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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 
wykonany z metalu lub tworzywa sztucznego, stosowany jako 
wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. elementów meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w 
widoku perspektywicznym, fig. 2 -  ten sam uchwyt w widoku z boku, 
fig. 3 -  ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 4 -  ten sam uchwyt w 
widoku od spodu.

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi bryła 
monolityczna mająca w widoku z góry kształt prostokątny, a w widoku z 
boku kształt wygiętej płytki, której dolny poziomo usytuowany bok 
przechodzi poprzez pionowy uskok i promień w dalszą część dolnego 
wygiętego ku górze boku zakończonego zaokrąglonym bokiem 
połączonym płynnie z górnym bokiem łukowo przechodzącym ze 
spadkiem do drugiego przeciwległego boku pionowego tej płytki, 
połączonego z dolnym jej końcem, tak, że cała górna powierzchnia tego 
uchwytu ma powierzchnię wygiętą promieniowo, usytuowaną najwyżej 
za jej dolnym uskokiem. Boczna powierzchnia tego uchwytu ma kształt 
zbliżony do trapezu z wklęsłym górnym jego bokiem, którego dłuższy 
pionowy bok przechodzi promieniowo w wygiętą powierzchnię o 
kształcie zbliżonym do wąskiego prostokąta. Dolna powierzchnia tego 
uchwytu na długości do pionowego jego uskoku otoczona jest ramką 
prostokątną o wysokości wzrastającej w kierunku tego uskoku tworząc 
wewnętrzne wyjęcie, na którego powierzchni znajdują się trzy występy 
tulejkowe z nagwintowanymi otworami montażowymi.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany korzystnie z metalu, pokazany na 
rysunku fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że:

- stanowi go bryła monolityczna mająca w widoku z góry kształt 
prostokątny, a w widoku z boku kształt wygiętej płytki, której 
dolny poziomo usytuowany bok przechodzi poprzez pionowy 
uskok i promień w dalszą część dolnego wygiętego ku górze boku 
zakończonego zaokrąglonym bokiem połączonym płynnie z 
górnym bokiem łukowo przechodzącym ze spadkiem do drugiego 
przeciwległego boku pionowego tej płytki, połączonego z dolnym 
jej końcem, tak, że cała górna powierzchnia tego uchwytu ma 
powierzchnię wygiętą promieniowo, usytuowaną najwyżej za jej 
dolnym uskokiem.
- boczna powierzchnia tego uchwytu ma kształt zbliżony do trapezu 
z wklęsłym górnym jego bokiem, którego dłuższy pionowy bok 
przechodzi promieniowo w wygiętą powierzchnię o kształcie 
zbliżonym do wąskiego prostokąta.
- dolna powierzchnia tego uchwytu na długości do pionowego jego 
uskoku otoczona jest ramką prostokątną o wysokości wzrastającej 
w kierunku tego uskoku tworząc wewnętrzne wyjęcie, na którego 
powierzchni znajdują się trzy występy tulejkowe z 
nagwintowanymi otworami montażowymi.
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